sob o nº. 11.939.808/0001-55.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na aquisição de
Material de Limpeza visando o atendimento das necessidades da
Câmara  Municipal  de  OLHO  D’ÁGUA  DO  BORGES/RN,
CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.
VALOR  TOTAL:  6.380,42  (seis  mil,  trezentos  e  oitenta  reais  e
quarenta e dois centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.
Olho D’Água do Borges/RN, 11 de março de 2024.
JESSICA  LEITE  QUEIROGA  SALES  -  Presidente  da  Câmara
Municipal de Olho d’Água do Borges/RN